
Id: 7F1B059F-9BDB-4D3B-980D-625BD2D2A481. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 208.XXIII.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 18a, ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ oraz § 3 ust. l załącznika nr 5 do Statutu Miasta Jeleniej Góry 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy i kontroli na rok 2012 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, w brzmieniu 
załączników nr l i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

 



Id: 7F1B059F-9BDB-4D3B-980D-625BD2D2A481. Uchwalony Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 208.XXIII.2012

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 lutego 2012 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 208.XXIII.2012

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 lutego 2012 r.

Zalacznik2.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

